

Gaden ApS

Nygade 7, 1.th.
4300 Holbæk

CVR-nr. 39827484

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 30. juni 2023

Mariusz Klepacz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Gaden ApS
Nygade 7, 1.th.
4300 Holbæk

CVR-nr.: 39827484

Direktion

Mariusz Klepacz
Nicole Phongphithak Fussing

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med gadesalg, event og catering samt virksomhedsrådgivning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -43.530 mod DKK -139.566 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -307.233.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet er opmærksom på kapitaltabet og forventer at dette reetableres ved egen indtjening inden for de kommende år. Der henvises i øvrigt til note 1 for ydeligere bemærkninger om going concern.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Bruttofortjeneste		904.623	850.773
Personaleomkostninger	3	-869.853	-976.005
Indtjeningsbidrag		34.770	-125.232
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.400	-14.000
Andre driftsomkostninger		-2.343	0
Resultat af primær drift		12.027	-139.232
Nedskrivning af finansielle aktiver		-55.204	0
Finansielle omkostninger		-353	-334
Resultat før skat		-43.530	-139.566
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		-43.530	-139.566
Særlige poster	2		

Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-43.530	-139.566
Årets resultat	-43.530	-139.566

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.266	47.666
Materielle anlægsaktiver	5	91.266	47.666
Deposita		101.850	73.204
Finansielle anlægsaktiver	6	101.850	73.204
Anlægsaktiver		193.116	120.870
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.628	16.635
Andre tilgodehavender		5.563	0
Tilgodehavende selskabsskat	4	2.000	4.000
Periodeafgrænsningsposter		11.278	14.450
Tilgodehavender		40.469	35.085
Likvide beholdninger		6.209	25.131
Omsætningsaktiver		46.678	60.216
Aktiver i alt		239.794	181.086

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-357.233	-313.703
Egenkapital		-307.233	-263.703
Anden gæld		46.315	241.627
Langfristede gældsforpligtelser	7	46.315	241.627
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		185.178	125.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.083	30.833
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.193	68
Anden gæld		263.258	46.467
Kortfristede gældsforpligtelser		500.712	203.162
Gældsforpligtelser		547.027	444.789
Passiver i alt		239.794	181.086
Going concern	1		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	-174.137	-124.137
Overført via resultatdisponeringen		-139.566	-139.566
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	-313.703	-263.703
Overført via resultatdisponeringen		-43.530	-43.530
Egenkapital pr. 31. december 2022	50.000	-357.233	-307.233

Noter

1. Going concern

Selskabets aktiviteter har samlet set været underskudsgivende i regnskabsåret, blandt andet som følge af nedskrivning af depositum vedr. tidligere lejemål. Selskabet har i regnskabsåret etableret sig i nye lokaler. Selskabet har pr. 31.12.2022 negativ egenkapital på 307 t.kr., og likviditeten presset og som følge heraf har selskabet indgået afdragsaftale med skattestyrelsen for periodevis tilbagebetaling af selskabets offentlige gældsforpligtelser, samt udvist lejlighedsvis løntilbageholdenhed.

Ledelsen mener at selskabet med de nuværende kreditfaciliteter og afviklingsaftaler, samt løbende indtjening vil være i stand til at betale sine forpligtelser i takt med de forfalder. Ledelsen har på baggrund af dette vurderet at regnskabet kan blive aflagt med fortsat drift for øje.

2. Særlige poster

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	73.452
I alt	0	73.452

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten andre driftsindtægter.

3. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	821.840	936.264
Andre omkostninger til social sikring	21.141	21.352
Øvrige personaleomkostninger	26.872	18.389
I alt	869.853	976.005
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	2	3

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-4.000	0	
Modtaget vedrørende tidligere år	4.000		
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt acontoskat	-2.000		
Skyldig pr. 31. december 2022	-2.000	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			0
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-2.000	0	
I alt	-2.000	0	

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	70.000	70.000	70.000
Tilgang i året	64.000	64.000	0
Kostpris pr. 31. december 2022	134.000	134.000	70.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-22.334	-22.334	-8.334
Årets afskrivninger	-20.400	-20.400	-14.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-42.734	-42.734	-22.334
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	91.266	91.266	47.666

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	73.204	73.204	73.204
Tilgang i året	101.850	101.850	0
Afgang i året	-73.204	-73.204	0
Kostpris pr. 31. december 2022	101.850	101.850	73.204
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	101.850	101.850	73.204

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
Gæld til skattestyrelsen	231.493	367.421
Gældsforpligtelser i alt	231.493	367.421
Gæld til skattestyrelsen	185.178	125.794
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	185.178	125.794

8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022</u>
	DKK
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt om leasing af 1 stk. Fiat Ducato. Leasingaftalen er uopsigelig indtil 30/5 2025. Den resterende forpligtelse udgør	130.645
Leje- og leasingforpligtelser i alt	130.645

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mariusz Klepacz

Direktør

Serienummer: 27cc4a69-b035-4317-adcc-49130e2c8805

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-30 08:47:55 UTC



Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: 6a8b90c3-ec58-48eb-96c7-1f5789ef6c45

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-30 09:07:25 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-30 09:41:52 UTC



Mariusz Klepacz

Dirigent

Serienummer: 27cc4a69-b035-4317-adcc-49130e2c8805

IP: 87.59.xxx.xxx

2023-06-30 11:43:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: WH42S-VT6GE-MXFU6-J7NOE-D1W6H-MF5TF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>